
Zarządzenie Nr 0050.13.2014
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 5 maja 2014r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach posłów do
Parlamentu Europejskiego

Na podstawie art. 182 § l pkt l, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy (Dz.U. Nr 21, póz. 112 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na
dzień 25 maja 2014r. powołuje się 5 obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do
zarządzenia.

§ 2, Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art. 182 § 10 ,
art. 185 ustawy Kodeks wyborczy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr intttjtnisław Drobek



załącznik do zarządzenia nr 0050.13.2014
Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 5 maja 2014 r.

Składy
obwodowych komisji wyborczych w gminie Trzebiechów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l w Trzebiechowie

L.p
1

2

3

4

5

6

7

Nazwisko i imię
Tomaszewska Alicja

Zielińska Wioletta Danuta

Zurawicka Marta

Urbańska Anna Maja

Banachowicz Monika Katarzyna

Dąbrowski Paweł

Odważna Bogusława

Miejsce zamieszkania
Trzebiechów

Mieszkowo

Ostrzyce

Trzebiechów

Trzebiechów

Trzebiechów

Trzebiechów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Trzebiechowie

L.p.
1

2

3

4

5

6

7

Nazwisko i imię
Pietruszka Katarzyna

Siwek Marian

Witkowicz Marian Władysław

Bilińska Dominika

Kuzik Danuta Izabela

Urbański Ryszard Tadeusz

Kozłowska Małgorzata

Miejsce zamieszkania
Trzebiechów

Gębice

Podlegórz

Trzebiechów

Trzebiechów

Trzebiechów

Trzebiechów



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Gluchowie

L.p.
1

2

3

4

5

6

7

Nazwisko i imię
Sienkiewicz Klaudia

Mackojć Danuta

Zienkowicz Wioleta Monika

Nowikiewicz Katarzyna

Urbański Łukasz Karol

Sochala Irena Ewa

Bajowska Elżbieta

Miejsce zamieszkania
Borek

Głuchów

Podlegórz

Głuchów

Trzebiechów

Trzebiechów

Głuchów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Podlcgórzu

L.p.
1

2
3

4

5

6

7

Nazwisko i imię
Paruch Elżbieta

Sakowicz Zdzisław
Witkowicz Jolanta

Cwirko Anna

Stelmaszyńska Ewelina Karolina

Cwirko Marta

Sochala Małgorzata

Miejsce zamieszkania
Podlegórz

Ostrzyce
Podlegórz

Podlegórz

Swarzynice

Podlegórz

Trzebiechów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Swarzynicach

L.p.
1

2

3

4

5
6

7

Nazwisko i imię
Tutak Natalia

Siwek Iwona Maria

Hutor Krystyna

Bugajewska Katarzyna

Kulik Ewa Paulina

Sochala Magdalena

Waszkowiak Katarzyna Maria

Miejsce zamieszkania
Swarzynice

Swarzynice

Trzebiechów

Swarzynice

Swarzynice

Trzebiechów

Swarzynice


